
Rekreační dům Malá Skála

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena za noc od 3500 Kč / celý objekt

Cena za víkend od 6900 Kč / celý objekt

Orientační cena: od 3500 Kč za noc (při obsazenosti 10 osob), minimální počet nocí: 4

každá další osoba od 295 Kč / noc

Letní sezona - ceny

Cena za noc od 3950 Kč / celý objekt

Cena za víkend od 7500 Kč / celý objekt

cena za týden od 27650 Kč / celý objekt

Orientační cena: od 3950 Kč za noc (při obsazenosti 10 osob), minimální počet nocí: 4

každá další osoba od 295 Kč / noc

Období mimo sezónu - ceny

Cena za noc od 3500 Kč / celý objekt

Cena za víkend od 6900 Kč / celý objekt

Orientační cena: od 3500 Kč za noc (při obsazenosti 10 osob), minimální počet nocí: 2

každá další osoba od 295 Kč / noc

Slevy:

Ceny pro větší skupiny od 10 osob dohodou v závislosti na sezoně a délky pobytu.

Další informace:



V ceně je zahrnuto povlečení, ručníky, vytápění (říjen-duben) a závěrečný úklid. V ceně není zahrnut

rekreační poplatek ve výši 14 Kč/osoba/noc (platí pouze dospělí nad 18 let).


